日
臣左

振L
関 係 者 各 位

工 事 の お し ら せ

日頃は、愛知県の建設行政に格別のご理解とご協力を賜 り厚く御礼申し上げます。

現在、豊田加茂建設事務所では国道 419号 の上原橋から四郷町与茂田交差点間に

おいて 4車線化の工事を行っています。それに伴い、下記のように工事を行いますの

でご案内申し上げます。

期間中はご不便をおかけしますが、安全第一に努めさせていただきますので、何卒、
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、工事につきましてお気づきの点がございましたら下記現場担当者までご連絡
ください。

記

7.発注者

道路改良工事 (2号工)(週休 2日 )

一般国道 419号
豊田市四郷町地内  (下 記図参照)

令和 5年 10月 上旬～令和 5年 11月 中旬 (予定)

(現場状況により変更することがあります。)

一般国道 419号 の森前橋上部工解体工事

豊清建設株式会社
住所 :豊田市保見町南山123-5
TEL:0565-48-8556    現場担当者 倉地 伸幸 080-4544-8556
現場代理人 川崎 幹夫  TEL090-8320-8003

愛知県豊田加茂建設事務所 道路整備課 事業第 1グループ
(担当)岡田、伊佐治  TEL 0565-35-9321

8.工事場所

１

２

３

４

５

６

名

名

所

日

事
線
揚
碇

事

一

工

路

工

施

容

者

内

業

事

工

工

施

18

■声霧な震:憲 :(
:,

_

='r

与茂 [li

t・ ■■'

豊田市北議

Y  .

4驚

1■

11

‐1

、■ |∵

斉轟議院
Ｔ
〓

工事箇所

森島]曲

六及盤‖南

4